
2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

10 1 3 1 2山口  拓哉2

* 2 0 0 2 0米山  慎太郎7

* 19 0 7 5 3榛地  康天9

6 0 2 2 5青木  渉20

* 13 1 5 0 4高石  惇平23

10 2 2 0 4堀  宏行71

* 5 1 1 0 1安平  章吾77

* 0 0 0 0 0福島  泰治91

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 65 5 20 10 19

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都教育大学

2010. 9.19 桃山学院大学体育館 Ａ
10:00 321

３部Ａリーグ戦

京都教育大学 大阪市立大学

17
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24
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20
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関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 5 1 1 0 1吉岡  嵩太4

* 14 2 3 2 2大城  有司5

5 1 1 0 0水越  竜哉7

* 3 0 1 1 2野竹  壮一郎8

* 23 2 6 5 3枡田  佳孝9

* 16 3 3 1 1吉川  一馬13

0 0 0 0 1木村  大悟21

4 0 2 0 0森田  慎也22

0 0 0 0 1伊藤  宏侑32

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 70 9 17 9 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪市立大学

2010. 9.19 桃山学院大学体育館 Ａ
10:00 321

３部Ａリーグ戦

大阪市立大学 京都教育大学

12
20
13
25

70

17
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24
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65

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 6 0 3 0 2沼崎  弘貴4

* 11 0 5 1 1重野  良幸5

6 0 2 2 0島  宏文6

* 10 2 2 0 2木田  裕久7

* 6 0 3 0 0西村  拓也10

2 0 1 0 0松嶺  宰13

* 18 4 2 2 1高畠  佳介14

2 0 1 0 0高畑  朋和15

4 0 1 2 2中路  由樹16

2 0 1 0 1松崎  孝治17

8 2 1 0 0槇村  俊哉18

5 0 1 3 1若井  一毅21

12 0 5 2 2高畑  勇吾26

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 92 8 28 12 12

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大学

2010. 9.19 桃山学院大学体育館 Ａ
11:30 322

３部Ａリーグ戦

びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大学 摂南大学

20
22
25
25

92

8
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関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 9 1 3 0 2本多  優貴4

* 15 1 5 2 3立花  和人5

* 10 0 4 2 2中尾  剛樹6

2 0 1 0 0都築  一仁10

0 0 0 0 2谷川  敦紘14

* 7 1 2 0 4兒玉  龍16

9 1 2 2 1安田  光宏18

* 2 0 1 0 4小林  弘明22

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 54 4 18 6 18

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

摂南大学

2010. 9.19 桃山学院大学体育館 Ａ
11:30 322

３部Ａリーグ戦

摂南大学 びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大学

8
15
14
17

54

20
22
25
25

92

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

3 0 1 1 1藤原  勇貴0

8 2 1 0 0谷口  賢祐3

0 0 0 0 1平田  瑛5

2 0 0 2 0英  利彦9

1 0 0 1 2小幡  裕也12

* 2 0 1 0 2木村  圭佑13

* 15 0 7 1 0山田  晃大14

14 3 2 1 2辻本  憲吾16

* 6 0 1 4 4京村  浩生19

* 10 1 2 3 2奥本  真人20

* 2 0 1 0 3ヴィヨージュリ25

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 63 6 16 13 17

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

阪南大学

2010. 9.19 桃山学院大学体育館 Ａ
13:00 323

３部Ａリーグ戦

阪南大学 神戸学院大学

8
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関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

9 3 0 0 1木村  健一1

* 4 0 2 0 2花家  直也2

0 0 0 0 1平井  真哉4

* 10 0 5 0 4辻  健太5

* 22 1 9 1 4水谷  剣7

* 15 2 4 1 2上田  正剛13

4 0 2 0 2森本  康平24

0 0 0 0 1中村  大樹32

* 20 1 5 7 2李 毓雄34

5 1 1 0 1岩田  亮平42

2 0 0 2 2長田  賢治48

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 91 8 28 11 22

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸学院大学

2010. 9.19 桃山学院大学体育館 Ａ
13:00 323

３部Ａリーグ戦

神戸学院大学 阪南大学

21
26
19
25

91

8
13
16
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63

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 14 2 4 0 5落合  洋平1

8 1 2 1 4真崎  洋祐2

* 9 0 3 3 3寺澤  廣紀4

* 21 1 9 0 2西村  司8

10 0 5 0 3前田  英央33

10 2 2 0 3杉山  和也45

* 5 0 2 1 3北野  陽祐46

* 0 0 0 0 4村上  鷹介59

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 77 6 27 5 27

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸大学

2010. 9.19 桃山学院大学体育館 Ａ
14:30 324

３部Ａリーグ戦

神戸大学 大阪教育大学
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関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 9 0 4 1 3吉井  計太5

* 4 0 1 2 1神足  直人9

5 0 2 1 2薮内  一貴11

* 18 4 1 4 1小手川  亮人12

* 37 3 10 8 2大森  勇14

* 5 1 1 0 4玉村  秀人19

0 0 0 0 2水長  幹太23

6 0 2 2 2小坂  篤史27

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 84 8 21 18 17

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪教育大学

2010. 9.19 桃山学院大学体育館 Ａ
14:30 324

３部Ａリーグ戦

大阪教育大学 神戸大学

28
14
22
20

84

18
17
20
22

77

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT


